
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/308,Uchwala-nr-413.html
03.05.2024, 13:57

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 413

Uchwała Nr 413/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 17.05.2004r.

w sprawie: Likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 27 im. Juliusza
Słowackiego



w Radomiu ul. Warszawska 3

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8 oraz art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.) oraz
art.59 ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U.z
1996r. Nr 67, poz 329 z póź. zm.) oraz art. 18 ustawy o finansach publicznych ( Dz. U. z
2003r. Nr 15 poz. 148 z póź. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Z dniem 31.08.2004r. likwiduje się Publiczną Szkołę Podstawową Nr 27 im. Juliusza
Słowackiego w Radomiu ul.Warszawska 3.

§ 2

Dzieci objęte rejonizacją szkoły wymienionej w § 1 będą realizować obowiązek szkolny w
Publicznej Szkole Podstawowej Nr 5 w Radomiu przy ul. Sowińskiego1 lub w innych
szkołach na terenie miasta Radomia.

§ 3

Mienie, zobowiązania i należności Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 27 w Radomiu
przejmuje Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 w Radomiu przy ul. Sowińskiego 1.

§ 4

Dokumentację zlikwidowanej szkoły przejmuje organ prowadzący.



§ 5

Dokumentację przebiegu nauczania przejmuje organ sprawujący nadzór pedagogiczny

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Pliki do pobrania
uchwala nr 413.doc
Uchwała w sprawie: Likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 27 im. Juliusza Słowackiego w
Radomiu ul. Warszawska 3
doc, 25.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 20.05.2004
Obowiązuje od : 17.05.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wiceprezydent Miasta - Anna Szczepańska

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/364/413.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/308,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

